quod illucant, quod non in inferis, deum sentire, quod uoluit, quodlibet
 hypothese posita, tunc ad uoluntatem rationalem uentem creaturam
 actum id uentem tunc necesse est. Tum quod haec ipsa uoluntas deo
 rum dei in gtingens, et libera, quod non fundat in ratione aliqua
 deo, ne fundat in in finitum, tum quod ad futurum et ab
 etiam per se non requirit delectata dei uoluntas, gurgendi ad hunc po
 etis, quod illum actum, sed sicut in dicitur ut per positum gurg
 tendi ad utrumlibet, ut uoluntas hinc elegerit, quod ad actum de
 tenat, delectat hinc uoluntas. Itaque ad illud uoluntas non uoluntas. Ad
 deo in uoluerat, si uoluerat sic miracula, ad, si uoluerat
 sem gurgendi ad ganiam, et, si uoluerat ganiam ea mira
 culis omni, tunc illi per miracula fuissent gurgendi, sed sicut
 et unum decretum, in hypothese subiectum, si factis mira
 culis uoluerat gurgendi ad actum hinc uoluntas inde nam po
 ter, hinc sicut fuisset actum ganiam. Ad 6m, quod si
 hypothese supponit gurgendi uoluntas dei gurgendi per gram ut
 mo explicandi. Ad 7m, quod assumptum, quod sita dei gurgendi
 gurgendi gurgendi gurgendi gurgendi gurgendi gurgendi gurgendi gurgendi
 dit liberum arbitrium.

His cogitatis, restat quod dicitur supra sitentia, et in hunc locum
 reuocata de propositionibus disparatis nullam in an, et gurgendi
 gurgendi hinc, ut si Purcarum Imperator erat, dicitur
 misel usque ad ymam, tunc Chorusus Prib. bii tangeret
 uenam. Si Suesis discederet Moguntia, sequi anno nul
 la faret ruina, si Neapolis iaceret in medio mari, uenam
 Helueticis digne sibi lachis darent per an et haec duo sint cog
 nitae, diuidant ad d. Regal Varq. d. 69. n. 24. et 25. et
 de. gna. c. 19. n. 3. Arrub. d. 43. n. 7. Par. n. 252. mag
 n. 15. Afirmat Suar. prolog. 2. c. 6. alij. Gran. h. 5. d. 3.
 p. 3. n. 21. Ruid. d. 108. s. 2. et alij. Cetero rei in uoluntas
 utrum haec gurgendi sint uoluntas si non uoluntas sint uoluntas gurgendi

ex sig. Jac. parte. Si quam prorsus dnt, sig. fac. aliquem nexum,
 siue illa Logica, siue de yundia phisica. Cum igitur
 sit ppositio nulla sit nexio, nec Logica, nec phisica, nul-
 la erit in eis ueritas, neq. cognoscant a deo, ni forte un,
 mediant q. extrinsecum decretum dei daturantis pnto uno
 pducatur alterum, qm ad illa ppositio serit, si s. sub b.
 terram iaculo prussis super Lyniam usq. ad yundiam.
 Si uideris mo. abeuntem, accipiet duplex spum, ex qua
 uer nullam habebant nexum, sed ex dei uolte. postea
 ueritas auant yundiam, si, et sig. fac. casualem coexisten-
 tiam in sig. hys hypothses, et adiunctum membrum, qm,
 de ueris, et deo cognitar eci.